
 
 
 
 

 

 
 

Página 1 de 3 

UNIDAD DE ADMINISTRACION 

 
 
 
 
 

VISTOS: 

 

El Informe Técnico N°D000003-2024-PENSION65-MIDIS/P65-ABA-WMR del Especialista en 

Control Patrimonial de la Coordinación de Abastecimiento y Servicios; y, el Informe Nº D000748-

2024-MIDIS/P65-ABA de la Coordinación de Abastecimiento y Servicios Generales del Programa 

Nacional de Asistencia Solidaria “Pensión 65”, y; 

 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto Supremo N° 081-2011-PCM, y sus modificatorias, se crea el Programa 

Nacional de Asistencia Solidaria “Pensión 65” con la finalidad de brindar protección social a los 

adultos mayores de 65 años, que viven en situación de vulnerabilidad, entregándoles una 

subvención monetaria que les permita incrementar su bienestar; y mejorar sus mecanismos de 

acceso a los servicios públicos que brinda el Estado; 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 273-2017-MIDIS/P65-DE se aprueba el Manual de 

Operaciones del Programa Nacional de Asistencia Solidaria “Pensión 65”, el mismo que en el literal 

r) del artículo 17 establece como una de las funciones de la Unidad de Administración el “Emitir los 

actos administrativos y de administración interna en el marco de sus competencias y facultades 

delegadas”; 

Que, mediante el Decreto Supremo Nº217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del Decreto 

Legislativo Nº1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento que establece: la 

Dirección General de Abastecimiento en su calidad de ente rector del Sistema Nacional de 

Abastecimiento, ejerce la función de regular la gestión y disposición de los bienes muebles e 

inmuebles que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 

Que, en el párrafo 6 del numeral 6.2 del artículo 6 del Reglamento del Decreto Legislativo Nº1439, 

se dispone que las áreas involucradas en la gestión de la Cadena de Abastecimiento Público, en 

el ámbito de sus respectivas competencias, tiene la responsabilidad de realizar inspecciones de 

los bienes de sus entidades para verificar el uso y destino de los mismos; 

Que, la Directiva Nº0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 

patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante 

Resolución Directoral Nº0015-2021-EF/54.01, establece los procedimientos de alta y baja, 

adquisición, administración, disposición, supervisión y registro de bienes muebles estatales que se 

encuentran contemplados en el Catálogo Nacional de Bienes Muebles del Estado, así como 

aquellos bienes que sin estarlo son susceptibles de ser incorporados al patrimonio de las 

entidades; 

Que, el literal h), Numeral 4.2, articulo 4 de la Directiva citada, define la gestión de bienes muebles 

patrimoniales como el conjunto de actos y procedimientos ejecutados para el manejo eficiente de 

los bienes muebles patrimoniales, el cual comprende los actos de adquisición, administración y 

disposición, así como los procedimientos para su asignación, en usa, alta, baja, registro, inventario, 

saneamiento administrativo, mantenimiento, aseguramiento y supervisión, entre otros de gestión 

interna; 



 
 
 
 

 

 
 

Página 2 de 3 

UNIDAD DE ADMINISTRACION 

Que, en dicho instrumento de gestión, en su artículo 47, establece que la baja de bienes muebles patrimoniales 

es el procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial, 

lo cual implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de cuentas 

de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la normatividad del Sistema Nacional del 

Contabilidad; 

Que, el numeral 48.1 del artículo 48 de la mencionada Directiva, establece como causal para baja: 

“d) Estado de Chatarra: Situación de avanzada deterioro de un bien mueble patrimonial que le impide 

cumplir las funciones para las cuales fue diseñado y cuya reparación es imposible u onerosa.”; 

Que, asimismo, el artículo 49, Numeral 49.1 de la referida Directiva establece “La OCP identifica 

los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico sustentando la causal 

correspondiente y recomendando la baja. La documentación se remite a la OGA para que emita 

la resolución que aprueba la baja de los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial 

y contable. Dicha resolución contiene como mínimo la descripción del bien mueble patrimonial y 

su valor”; 

Que, mediante Informe Técnico N°D000003-2024-MIDIS/P65-ABA-WMR, el Especialista en 

Control Patrimonial de la Coordinación de Abastecimiento y Servicios informa que se ha evaluado 

y analizado el estado y funcionamiento de los bienes ubicados en las diversas Unidades 

Territoriales Ancash, Apurímac, Arequipa, Ayacucho, Cajamarca, Cusco, Huancavelica, Huánuco, 

Ica, Junín, Lima, Loreto, Moquegua, Pasco, Puno, San Martin, Tacna, Ucayali, por lo que 

recomienda la baja de Ochenta y un (81) bienes muebles por la causal de “estado de chatarra”, 

por el valor neto de S/ 11,880.98 (Once mil ochocientos ochenta con 98/100 soles), adjuntándose 

la relación de los bienes muebles para su baja en el Apéndice “A”; 

Que, mediante Informe Nº D000748-2024-MIDIS/P65-ABA, y en atención al sustento técnico 

efectuado por el Especialista en Control Patrimonial, la Coordinación de Abastecimiento y Servicios 

Generales remite a la Unidad de Administración el expediente administrativo que sustenta la 

procedencia de la baja de Ochenta y un (81) bienes muebles por el valor neto de S/11,880.98 

(Once mil ochocientos ochenta con 98/100 soles,; 

Que, con el visto de la Coordinación de Abastecimiento y Servicios Generales, y de conformidad 

con lo dispuesto en el Decreto Supremo N° 081-2011-PCM y modificatorias, la Resolución 

Ministerial N° 273-2017- MIDIS, que aprueba el Manual de Operaciones del Programa Nacional de 

Asistencia Solidaria “Pensión 65”, la Ley N° 30225, Decreto Legislativo Nº1439, Decreto Legislativo del 

Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo 

Nº217-2019-EF, la Directiva Nº0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 

patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento aprobada con resolución 

Directoral Nº00015-2021-EF/54.01, y demás normas sobre la materia; 

 

SE RESUELVE: 

 

Articulo 1.- APROBAR la baja del registro patrimonial y contable del Programa Nacional de Asistencia 

Solidaria Pensión 65, de Ochenta y un (81) bienes muebles por la causal de “estado de chatarra”, 

por el valor neto de S/ 11,880.98 (Once mil ochocientos ochenta con 98/100 soles, cuyas 

características se detallan en el Apéndice “A”, que forma parte integrante de la presente 

Resolución. 

 



 
 
 
 

 

 
 

Página 3 de 3 

UNIDAD DE ADMINISTRACION 

Artículo 2.- Disponer que las Coordinaciones de Abastecimiento y Servicios Generales 

y, Contabilidad realicen los actos respectivos a efectos de cumplir con lo dispuesto en la 

presente Resolución. 

 

Artículo 3.- Notifíquese, la presente Resolución de Unidad y el Apéndice “A” a las 

Coordinaciones de Abastecimiento y Servicios Generales, y Contabilidad, así como a la 

Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas. 

 

Artículo 4.- Hacer de conocimiento el presente acto resolutivo a la Unidad de 

Comunicación e Imagen a fin de que, en el plazo máximo de dos (02) días hábiles de 

emitido, efectúe su publicación en el portal institucional y en el portal de transparencia 

estándar del Programa Nacional de Asistencia Solidaria “Pensión 65”: 

www.gob.pe/pension65. 

 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

 

 
 
 
 

 
 

ELSA CCOYLLAR ENRIQUEZ 
JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACION  

Programa Nacional de Asistencia Solidaria Pension65 



MARCA MODELO COLOR

SERIE / 

DIMENSIONE

S

1 746489330033 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 450.00 0.00 450.00 UT ANCASH

2 746482550089 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT ANCASH

3 746481870026 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 120.00 0.00 120.00 UT APURIMAC

4 746489330017 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 430.00 0.00 430.00 UT APURIMAC

5 746481870172 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 137.50 0.00 137.50 UT AREQUIPA

6 746483900154 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 240.00 0.00 240.00 UT AREQUIPA

7 746481870066 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 140.00 0.00 140.00 UT AREQUIPA

8 746483900054 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 240.00 0.00 240.00 UT AREQUIPA

9 746483900052 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 240.00 0.00 240.00 UT AREQUIPA

10 746483900053 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 240.00 0.00 240.00 UT AREQUIPA

11 746481870173 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 137.50 0.00 137.50 UT AREQUIPA

12 746481870174 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 137.50 0.00 137.50 UT AREQUIPA

13 746481870065 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 140.00 0.00 140.00 UT AREQUIPA

14 746483900155 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 240.00 0.00 240.00 UT AREQUIPA

15 746483900051 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 240.00 0.00 240.00 UT AREQUIPA

16 746418470014 CAJA DE SEGURIDAD S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 48.00 0.00 48.00 UT AYACUCHO

17 746448420015 MESA (OTRAS) S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 219.00 0.00 219.00 UT CAJAMARCA

18 746481870365 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 120.00 0.00 120.00 UT CAJAMARCA

19 746481870364 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 120.00 0.00 120.00 UT CAJAMARCA

20 746483900343 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 160.00 0.00 160.00 UT CUSCO

21 746483900070 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 260.00 0.00 260.00 UT HUANCAVELICA

22 746481870231 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 110.00 0.00 110.00 UT HUANCAVELICA

23 746481870109 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 125.00 0.00 125.00 UT HUÁNUCO

24 746483900099 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 130.00 0.00 130.00 UT HUÁNUCO

25 746483900106 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 260.00 0.00 260.00 UT HUÁNUCO

26 746483900044 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 200.00 0.00 200.00 UT ICA

27 746483900043 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 200.00 0.00 200.00 UT ICA

28 746482550292 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT JUNÍN

29 746481870257 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 240.00 0.00 240.00 UT LIMA

30 746481870222 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 100.00 0.00 100.00 UT LORETO

31 746482550366 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT LORETO

32 746482550367 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT LORETO

33 746482550368 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT LORETO

 UBICACIÓN 
 CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 

HISTORICO

S/

DEPRECIACION 

ACUMULADA    S/

APÉNDICE  A

FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

Nº DE 

ORDEN

CODIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

VALOR NETO 

S/

DETALLE TECNICO

ESTADO DE 

CONSERVACION

Firmado digitalmente por MEDRANO
ROJAS Walter Inocente FAU
20547960051 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 09.04.2024 21:56:55 -05:00



MARCA MODELO COLOR

SERIE / 

DIMENSIONE

S

 UBICACIÓN 
 CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 

HISTORICO

S/

DEPRECIACION 

ACUMULADA    S/

APÉNDICE  A

FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

Nº DE 

ORDEN

CODIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

VALOR NETO 

S/

DETALLE TECNICO

ESTADO DE 

CONSERVACION

34 746481870224 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 100.00 0.00 100.00 UT LORETO

35 746481870294 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 169.90 0.00 169.90 UT LORETO

36 746481870297 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 169.90 0.00 169.90 UT LORETO

37 746483900339 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 469.90 0.00 469.90 UT LORETO

38 746481870197 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 191.75 0.00 191.75 UT MOQUEGUA

39 746481870002 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 160.00 0.00 160.00 UT MOQUEGUA

40 746481870203 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 191.75 0.00 191.75 UT MOQUEGUA

41 746483900165 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 265.50 0.00 265.50 UT MOQUEGUA

42 746481870198 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 191.75 0.00 191.75 UT MOQUEGUA

43 746483900003 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 200.00 0.00 200.00 UT MOQUEGUA

44 746483900002 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 200.00 0.00 200.00 UT MOQUEGUA

45 746483900164 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 265.50 0.00 265.50 UT MOQUEGUA

46 746483900001 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 200.00 0.00 200.00 UT MOQUEGUA

47 746483900022 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 120.00 0.00 120.00 UT PASCO

48 746483900007 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 155.00 0.00 155.00 UT PUNO

49 746483900173 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 155.00 0.00 155.00 UT PUNO

50 74643900169 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 155.00 0.00 155.00 UT PUNO

51 746483900170 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 155.00 0.00 155.00 UT PUNO

52 746483900139 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 150.00 0.00 150.00 UT SAN MARTÍN

53 746482550472 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT SAN MARTÍN

54 746482550481 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT SAN MARTÍN

55 746482550484 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT SAN MARTÍN

56 746482550486 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT SAN MARTÍN

57 746450560012 MESA DE MELAMINA S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 280.00 0.00 280.00 UT SAN MARTÍN

58 746483900122 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 160.00 0.00 160.00 UT TACNA 

59 746483900116 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 180.00 0.00 180.00 UT TACNA 

60 746483900123 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 230.00 0.00 230.00 UT TACNA 

61 746483900110 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 180.00 0.00 180.00 UT TACNA 

62 746489330027 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 207.00 0.00 207.00 UT UCAYALI

63 746481870358 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 9105.0303 110.00 0.00 110.00 UT UCAYALI

64 746481870141 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 148.00 0.00 148.00 UT UCAYALI

65 746481870183 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 140.00 0.00 140.00 UT UCAYALI

66 746481870185 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 140.00 0.00 140.00 UT UCAYALI

67 746481870147 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 148.00 0.00 148.00 UT UCAYALI

Firmado digitalmente por MEDRANO
ROJAS Walter Inocente FAU
20547960051 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 09.04.2024 21:57:09 -05:00



MARCA MODELO COLOR

SERIE / 

DIMENSIONE

S

 UBICACIÓN 
 CUENTA 

CONTABLE 

VALOR 

HISTORICO

S/

DEPRECIACION 

ACUMULADA    S/

APÉNDICE  A

FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

Nº DE 

ORDEN

CODIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

VALOR NETO 

S/

DETALLE TECNICO

ESTADO DE 

CONSERVACION

68 746483900182 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 268.00 0.00 268.00 UT UCAYALI

69 746481870144 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 9105.0303 140.00 0.00 140.00 UT UCAYALI

70 746482550525 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL S/M S/M BLANCO S/S CHATARRA 9105.0303 23.50 0.00 23.50 UT UCAYALI

11,656.45 0.00 11,656.45

71 882225250054 EXTINTOR MANTHER ORIENTX FIRE RANGEROJO S/S CHATARRA 9105.0301 85.00 0.00 85.00 UT APURIMAC

85.00 0.00 85.00

72 746411180011 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 900.00 899.00 1.00 UT ANCASH

73 746406260107 ARMARIO DE MELAMINA S/M S/M NEGRO PLOMO S/S CHATARRA 1503.020102 650.00 649.00 1.00 UT ANCASH

74 746489330008 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 480.00 479.00 1.00 UT AREQUIPA

75 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 460.00 459.00 1.00 UT AREQUIPA

76 746411180006 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 460.00 459.00 1.00 UT AREQUIPA

77 746411180015 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 880.00 835.74 44.26 UT LIMA

78 746411180014 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 880.00 835.74 44.26 UT LIMA

79 746489330052 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 550 522.24 27.76 UT LIMA

80 746460980041 MODULO DE MELAMINA S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 2,116.26 2,099.01 17.25 UT LORETO

81 746489330004 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/S CHATARRA 1503.020102 620.00 619.00 1.00 UT PASCO

7,996.26 7,856.73 139.53

TOTAL 19,737.71 7,856.73 11,880.98

CANTIDAD DE 

BIENES

VALOR HISTÓRICO DEPRECIACION 

ACUMULADA

VALOR NETO

9105.0301 1 85.00 0.00 85.00

9105.0303 70 11,656.45 0.00 11,656.45

1503.020102 10 7,996.26 7,856.73 139.53

81 S/ 19,737.71 S/ 7,856.73 S/ 11,880.98

MAQUINARIA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE

TOTAL CTA. 9105.0301

MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLE

MOBILIARIO DE OFICINA

Total general

TOTAL CTA. 9105.0303

TOTAL CTA. 1503.020102

CUADRO RESUMEN

CUENTA CONTABLE

Firmado digitalmente por MEDRANO
ROJAS Walter Inocente FAU
20547960051 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 09.04.2024 21:57:20 -05:00


		2024-04-17T18:37:04-0500
	CALIXTO LEON Miriam Luz FAU 20547960051 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DE UNIDAD N°   D000033-2024-MIDIS/P65-UA
	2024-04-17T18:48:31-0500
	San Isidro
	CCOYLLAR ENRIQUEZ Elsa FAU 20547960051 soft
	Soy el autor del documento




